Sorteo del viernes, 21 de noviembre de 2025.

15 24

Recaudacion: 45.138.524,00 €. Destinado a premios: 22.569.262,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

32(5)

42 (4 +2)

5 (4 + 1)

62 (3 + 2)

7%(4)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

8.124.934,32 €

1.940.956,53 €

1.094.609,21 €

180.554,10 €

225.692,62 €

248.261,88 €

180.554,10 €

575.516,18 €

643.223,97 €

1.218.740,15 €

1.523.425,19 €

4.581.560,17 €

30

Combinaciones

premiadas en
Europa

34

612

1.384

1.235

21.384

27.922

58.209

117.679

434.425

50

Combinaciones

premiadas en
Espafa

31

60

53

847

1.242

2.543

4.484

17.831

05 06

Premio por
combinacion

6.738.975,20
€

1.707.512,50
€

547.304,60 €

5.310,40 €

368,70 €

179,30 €

146,10 €

26,90 €

23,00 €

20,90 €

12,90 €

10,50 €

Importe
destinado a
bote

10.000.000
€

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 21 de noviembre, no han aparecido acertantes de Primera
Categoria en Espafia.

Existe CINCO apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en ALEMANIA

La combinacion agraciada con el premio de Segunda Categoria, que asciende a 1.707.512,50 euros, ha sido
vendida en MURCIA (MURCIA).

Para el proximo martes, 25 de noviembre de 2025, el bote es de: 10.000.000 €.



Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web www.

uegosonce.es.
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